

Miljoona lisää työllistämiseen

Työttömyysaste Vaasassa on 8,2 prosenttia. – Se tarkoittaa lähes 2500 ihmistä. Työllisyyskeskustelussa minä puhun aina mieluummin ihmisistä kuin prosenteista, Kunnallisneuvos Raimo Rauhala huomauttaa. Tulevan talven aikana nämä lukemat tulevat varmasti muuttumaan huonompaan suuntaan, ja Rauhala haluaakin haastaa muut puolueet talkoisiin taistelemaan työttömyyttä vastaan.

Vaalien allahan toki kaikki ovat työttömien asialla. Toivottavasti tämä konkretisoituu myös tulevilla valtuustokaudella, Rauhala kuittaa. Rauhalalla itsellään on vahva ammattiyhdistystausta. – Olen toiminut muun muassa pääluottamusmiehenä ja ammattiliiton hallituksessa. Tuolloin kirjapainoala oli suuressa murroksessa, ja tuhansia jäi työttömiksi. Huoli siitä, mistä ihmisille saadaan työtä, oli aitoa. Rauhala oli muun muassa SAK:n paikallisjärjestön puheenjohtajana organisoimassa viiden bussilastillisen lähtöä Vaasasta Helsinkiin osoittamaan mieltä vuonna 1991. – Yleensä irtisanomiset perustuvat taloudellisiin ja tuotannollisiin syihin, kun tehtaita menee konkurssiin tai toimintaan sopeutetaan. Työttömäksi jääneiden ihmisten henkilökohtainen tilanne, ja mahdollisimman pikainen uudelleentyöllistyminen pitäisi kuitenkin olla aina päällimmäisenä tavoitteena.

ton kiistan aihe paljonko työllistämiseen tulisi panostaa resursseja. Itse näen, että Vaasan tulisi irrottaa keinollalla millä hyvänsä miljoona euroa lisää työllistämiseen. Meillä olisi kyllä mahdollisuus palkata työttömiä muun muassa vanhuspalveluissa auttamaan ulkoiluttamisessa tai vaikka luomaan talvella lumia ja hiekoittamaan liukkailla keleillä kotona asuvien vanhusien pihoja. Myös teknisellä sektorilla olisi paljon työllistämismahdollisuuksia. Olen toivonut jo kauan, että kaupungilla olisi palkattuna henkilö koordinoimaan työttömien työllistämistä. – Viheryksikkö on hyvä esimerkki, josta voitaisiin ottaa mallia. Se työllistää kymmeniä työttömiä puistoja hoitamaan ja rantoja siivoamaan. Näiden lisäksi löytyisi varmasti vahtimestarin hommia, kentänhoitajan töitä ja muuta. Nämä työt on vain kaivettava esiin. Kaupungilla on velvoite työllistää ja työttömien joukossa on kyllä ahkeria ihmisiä jotka haluavat tehdä töitä, Rauhala näkee. Se vaatii vain rahaa.

tulee yhteiskunnalle niin kalliiksi, että siihen meillä ei ole varaa. Jupiter-säätiö tekee tämän eteen erittäin arvokasta työtä, ja myös

sen toimintaa tulee tukea kaikin mahdollisin tavoin. Jupiterin alla on ihmisiä, jotka ovat pudonneet kaikkien mahdollisten seulojen

läpi, ja Jupiter tarjoaa näille viimeisen mahdollisuuden päästä kiinni työllistymisuralle. Sen toimintaa tuetaan myös valtion ja EU:n varoin,

ja tämän suhteen muillakin tahoilla olisi oppimista Jupiter-säätiötä johtavalta Helka Linnalta, Rauhala päättää,



”Olen toivonut jo kauan, että kaupungilla olisi palkattuna henkilö koordinoimaan työttömien työllistämistä.”

”Kaupungilla on velvoite työllistää ja työttömien joukossa on kyllä ahkeria ihmisiä, jotka haluavat tehdä töitä”

Mitä työllistämisen eteen voidaan sitten tehdä kuntasektorilla? – Kyse on tietenkin rahasta. On loppu-

Työllistämällä yhteiskunta voi kuitenkin säästää, vaikka se panostusta vaatii. Syrjäytyminen